
全国纺织行业优秀工程设计奖申报表
申报单位　　　　　　　　　　　　　（盖章）

申报专业　　　　　　　　　　　　　　      

填报日期　　　　　　　　　　　　　　　　　
中国纺织勘察设计协会
填 表 说 明

一、申报全国纺织行业优秀工程设计奖评选的项目，需提供申报材料各一式3份，单独装订成册，并附电子版。

二、“工程设计的难点及先进性”一栏要包括以下内容：
1、申报全国纺织行业优秀工程设计奖的理由；

2、与当前国内外同类项目主要技术成果的对比情况（附查新报告）；

3、使用新技术设计的专业和新技术的名称及来源（注明保密等级，可否有偿转让等）；

三、申报材料还应包括完整必要的工程设计图纸和照片：

设计图纸包括：总平面图、主要平、立、剖面图，工业项目主要生产车间工艺布置图及设备表，如采用新工艺应附主要工艺流程图、工艺系统图及计算书，高层建筑及大跨度公共建筑项目应包括结构、设备主要图纸和勘察报告。设计图纸规格为A3图幅，如工程复杂可适当放大图幅。要求全面反映工程设计状况，图纸数量以完整反映项目各专业内容为准。
整个工程设计项目和新技术的有关音像制品（有关音像制品不必一并交来，如有必要时再另行调用）。

申报材料要包括有关附表和证明材料：

1.工程项目经济、社会、环境、安全效益证明即可量化设计值与实际值附表；

2.工业项目主要原料、材料消耗定额及产品质量设计值与生产实际值对比表（见表一、表二）；

3.公用工程消耗定额设计值与生产实际值对比表（见表三）；

4.工业项目废渣、废液、废气排放指标设计值与生产实际值对比表（见表四）；

5.项目设计过程中各专业应用计算机软件表。

除以上5个附表外，项目申报单位可根据申报项目的特殊性另行设计表格，所有附表应有建设单位证明。

国内工程勘察单位合作的工程勘察项目，由主要勘察单位负责申报。在申报表上要准确注明合作勘察项目的各单位全称和项目名称，由合作方共同加盖公章。

国内工程设计单位合作设计的项目，由主要设计单位负责申报。申报表上要准确注明合作设计的各单位全称和项目名称，由合作设计方共同加盖公章。

六、全国纺织行业优秀工程设计奖申报表应使用黑色钢笔或签字笔填写，或使用计算机打印，要求字迹工整。内容一律用中文填写，数字均使用阿拉伯数字。申报材料除申报表和有关工程设计图纸外，需按A4纸规格装订成册。第三和第四项要求的有关材料作为附件报送。

   七、获全国纺织行业优秀工程设计奖项目的申报资料将存档备案，不予退还；未获全国优秀工程设计奖项目在优秀工程勘察设计奖公布之日起三个月内自行取回，过期不予保留。

七、全国纺织行业优秀工程设计奖申报表可从中国纺织勘察设计网站（www.cteda.org.cn）下载，填写时如需加页，一律使用A4型纸。
申报单位法定代表人声明

本人           （法定代表人）              （身份证号码）郑重声明，本单位此次填报的《全国纺织行业优秀工程设计奖申报表》及附件材料的全部数据、内容是真实的。我们认为该项目主要技术经济指标达到               水平。申报资料如有虚假，本单位将自动退出全国优秀工程设计设计奖的评选，并愿接受主管部门根据《全国纺织行业优秀工程设计设计奖评选办法》所做的处理。

    单位法定代表人：    

（签名）                       （单位公章）

                                   年     月     日

全国纺织行业优秀工程设计奖项目申报表

	设计项目 名  称
	

	设计起止

时  间
	
	建成投产时间
	

	验收部门
	
	验收时间
	

	建设规模
	
	建筑面积
	

	设计概算
	
	竣工决算
	

	超概算的主要原因
	

	主要设计 单  位
	
	协作单位
	

	申报单位 联系人
	
	电话号码
	

	
	
	传真号码
	

	附件目录：




 申报单位法定代表人签字：               

	工程设计的难点及先进性（附查新报告）:




申报单位法定代表人签字：               
在本项目中做出贡献的主要人员情况表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务或职称
	工作单位
	参加起止时间
	在本项目中担任的主要工作职责

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


备注：主要勘察设计人员应明确项目总负责人和相关专业负责人，且均应为原获省、部级奖的人员。

申报单位法定代表人签字：               

表一：

主要原材料消耗定额对比表

	序号
	原材料名称
	计量单位
	设计值
	实际值
	国内先进水平
	国际先进水平
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：

消耗定额指吨成品消耗；

根据申报等级填写相应的国内或国际先进水平。
表二：

产品质量指标对比表

	序号
	原材料名称
	计量单位
	设计值
	实际值
	国内先进水平
	国际先进水平
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：根据申报等级填写相应的国内或国际先进水平

表三：

主要公用工程消耗定额对比表

	序号
	项目
	计量单位
	设计值
	实际值
	国内先进水平
	国际先进水平
	备注

	1
	用电量
	Kw.h/t
	
	
	
	
	

	2
	用水量
	M3/t
	
	
	
	
	

	3
	用汽量
	t/t
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	综合能效
	
	
	
	
	
	


说明：

消耗定额指吨成品消耗；

根据申报等级填写相应的国内或国际先进水平；

综合能耗标明折标煤或标油。

表四：

废水（液）废气、废渣排放量及排放指标对比表

	序号
	项目
	计量单位
	设计值
	实测值
	国家允许  排放指标
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


	曾获哪一级

奖  励
	

	申报单位

意   见
	盖章

                         年   月   日

	中国纺织勘察设计协会评审意见
	            盖章

                              年   月   日



